
Barril 30L

Puro malte - Øl Beer

$360

Barril 50L Barril 50L

Lager - Alright Beer

Ame. IPA - Øl Beer

Barril 30L

Barril 50L

Ame. IPA - Alright Beer

Barril 30L

Barril 50L

APA - Øl Beer

Barril 30L

Barril 50L

APA - Alright Beer

Barril 30L

Barril 50L

Weiss - Alrght Beer

Barril 30L

Barril 50L

$520

$520

$800

$500

$680

$775

$1225

$500

$680

$700

$1100

$565

$875

CHOPP
ARTESANAL

VERIFICAR
DISPONIBILIDADE DO
CHOPP COM 48H DE
ANTECEDÊNCIA AO

EVENTO

VERIFICAR
DISPONIBILIDADE DO
CHOPP COM 48H DE
ANTECEDÊNCIA AO

EVENTO

VALORES

Barril 30L

Valores incluem:
Chopeira elétrica instalada
50 copos descartáveis

Preço válido somente dentro da
Associação Viking 
Pagamento: Dinheiro, PIX ou Cartão de
Débito.

Valores incluem:
Chopeira elétrica instalada
50 copos descartáveis

Preço válido somente dentro da
Associação Viking 
Pagamento: Dinheiro, PIX ou Cartão de
Débito. Whatsapp

(41) 99657-5647
Email: kw_viking@hotmail.com

Whatsapp
(41) 99657-5647

Email: kw_viking@hotmail.com

Bel. IPA - Øl Beer

Barril 30L

Barril 50L

$630

$1050


